
UNIONE EUROPEA    
    REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO INFRASTRUTTURE E MOBILITA

DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO REGIONALE PER L’ ESPLETAMENTO DI GARE D’APPALTO

SERVIZIO PROVINCIALE - SIRACUSA

  Determina n. 46     del 19/3/2014

OGGETTO: Appalto dei lavori di Project Financing relativi al “Programma integrato per il recupero e la 
riqualificazione della città nel Comune di Pantelleria. Il Sistema dei luoghi urbani” - S.A. Comune di Pantelleria
CIG: 53706153B3

IL PRESIDENTE 

          Vista la nota 50185  del 18/3/2014 del Servizio Prov.le UREGA di Trapani con la quale si chiede il sorteggio dei 
componenti della Commissione aggiudicatrice da nominarsi ex art.19 del D.P.Reg. n.13/2012 per l'espletamento della 
gara di appalto sopradistinta , specificando che un componente esperto dovrà essere sorteggiato attingendo dalla 
sottosezione B1 Lavori -  B1,1  edifici civili ed industriali ed  un altro componente esperto dovrà essere sorteggiato 
attingendo dalla  sottosezione B2 Servizi e forniture – B2.55 analisi economiche , dell'apposito albo;

          Visto l'art.9, commi 6 e 15  della legge regionale 12/2011 ;   

          Visto l'art.19 del D.P.Reg. 13/2012;

          

 DISPONE

di fissare alle ore 10:00  del 31/3/2014  la data di sorteggio dei componenti della Commissione di Gara ai sensi 
dell'art.9, commi 6 e 15  della legge regionale 12/2011e dell'art.19 del D.P.Reg. 13/2012,  richiesto dalla Sezione 
Provinciale dell'UREGA di Trapani;

Soggetti da sorteggiare

Presidente : fra i componenti dele sezioni di cui all'art.9, comma 10 lett.a) della L.R. 12/2011 ad 
esclusione di quello afferente la Sezione territorialmente competente

Vicepresidente : fra i componenti dele sezioni di cui all'art.9, comma 10 lett.b) della L.R. 12/2011 ad 
esclusione di quello afferente la Sezione territorialmente competente

 1 Componente esperto : fra i soggetti inseriti nella sottosezione B1 Lavori -  B1,1  edifici civili ed industriali  
dell'apposito Albo;

 1 Componente esperto : fra i soggetti inseriti nella sottosezione B2 Servizi e forniture – B2.55 analisi economiche
dell'apposito Albo;

la Commissione di gara sarà integrata da un componente indicato dalla Stazione Appaltante.

− che il presente avviso venga pubblicato nel sito web dell'UREGA di Siracusa, ai sensi dell'art. 12 c.4 del D.P. 
13/2012, con allegato gli elenchi di professionisti forniti dell'Assessorato Infrastrutture relativi ai soggetti iscritti 
nella sezione B1. Nonché trasmettere lo stesso per la relativa pubblicazione sui siti istituzionali : all'UREGA 
Centrale di Palermo, all'UREGA di Trapani e al Comune di Pantelleria

 IL PRESIDENTE 

               F.to   (Dott. Francesco Marsala)


